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SCOTT AND CO. (Joun WaLTER), eic. Twenty-ninth
_5‘27(/) edition. New York and London, (1874]-
8°. 83 in. 48 pp.
used by A. G
J. Allan Mason and Co., Brooklyn, and J. A, Pierce, Chicago.
$2G(2 ) — -— Thistieth edition. New York, (1875)-
6°. 83 in. 40 pp. Colk

=.* This catalogue was also A.G. Craig, San Prancisco,
oured paper wrapper.
*.* This catalogus was also used by J: allsn Mason and Co.
18 A BB 0 ity St Catrgn

6) —— —— Tllustrations of postage stamps. Supplement to
Izq( ) the postage stamp catalogue. New York, [1875)
8°. 82 in. 16 pp. Coloured paper wrapper.

519(3)ﬁ —— Thirty-first edition. New York, (1876].
8.6 in. 48 pp. Coloured wrapper.

= This cataloguo was aleo priated on rosd paper aad was used by

C. G. Calder, Providence, A. G. Craig, San Francisco, A. W. Locke,

Chicago, and M. Wineburgh, New York.

52Q(te)—— — Thirsy-second edition. New York, (1876).
8°. 83 in. 48 pp., printed on ross paper Coloured paper wrapper.

51‘](5)_ —— Thirty-third edition. New York, (1876].
.87 in. 48 pp. Coloured paper wrapper.

This catalogue was also used by A. Wilson, San Francisco.

For subsequent editions see Scorr axp Co.

—— The Stamp collector’s friend. An illustrated catalogue
5280 ) of philatelic publications. Published by J. W. 8. and Co.
- ... [The paper wrapper bears *Common seuse postage

2 ‘”f'r stamp album, Scott ".]
Ll New York, and London, [1874).

Otong 34 in. (12 pp. Coloured paper wrapper:

“,*Tssved also by stamp-dealers who sold Scott’s publications,

. . K. Andrus, W. H. Bruce, J. Allan Mason and Co., an

_F. Trifet, with merely change of name aud addresa on the title-

78 210 )€ 5538 liorind up with, Mis. St. Pamph. 85 (10) and o secomd copy
with J. W. Scott and Co.'s catalogue, twenty-fifth edstion.

A Descriptive price catalogue of the revenue stamps of
528(5) all nations. New York and London, 1874.
8°. 83 in. 19 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.
*,* Thi: catalogue was also used by J. Alan Mason and Co.
Bound up with J. W. Scott and Co.'s catalogues, editions 25-28.

527(7 ) —— —— (Now edition, advertised as second edition.

New York, [1875).
19 pp.+(1) p. + pp- 19-22. Coloured paper wrapper.
 * This is the ssme as the previous edition except for the sddition
of new pages numbered 19 to 22, 5o there are two pages numbered
19 in the work. In this and the next edition the illustration of
the $500.00 United States revenue stamp on the title-page has the
words " Picture of a $500 revenue stamp "' overprinted in magents
ink. Bound up with J. W. Scott a.ml Co.'s catalogues, edstions
29.33.

5 30[1) —— —— [New edition, advertised as third edition.]

New York, [1877)
8°. 63 in. 19 pp.+(1) p.+pp. 21, 22,+pp. 19-22. Coloured paper
wrapper.

* * The same aa the first edition but for the retention of pages 21,
22 of the second edition and the addition of new pages numbered
19 to 22. There is therefore two pages each numbered 19, 21, and

22. Bound up with J. W. Scott and Co.'s catalogues, edstions 84-89.

COTT CO. LIMITED (Jorn Warrer) Prices paid by
the J. W. 8. Co. Limited . . . for the used postage
stamps of all nations. New York, [1892].
8. 8in. 30 pp. Coloured paper wrapper.

549ty

albums and other publications of the J. W.

547(5)—— 1892 ciroular of U.S. and foreign stamps, pmkug gg,
New York, 1892.

Limited.
8°.81n. (82) pp. Coloured paper wrapper.

51#](61_ 1898 circular.

8°, 8 in. (40) pp-

New York, 1893.
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S8COTT CO. LIMITED (JorNn WaLTER) 1894 circular.
New York, 1894.
. 8 in. 48 pp.

—— The American standard catalogue of the postal issues of
the world, giving the date of issue, color, shape and value
of every postage stamp that has ever been issued by any
Government in the world. With prices at which they
can be purchased sither used or unused, 1896 edition.
Thoroughly revised, corrected and brought up to date of
going to press, New York, 18g6.
. 8 in. (2)+256 pp. _Coloured paper wrapper.
. Und‘n’ha by l: Halsey Sull:l.pp!.)o !!:}:epreviunl editions se¢
ScorT (3. w.)

—— A Cheok and price list of the 1894-5 series United States
stamps printed by the Bureau, Engraving and Printing.
New York, [186).

Mis. St. Pomph. 123 (1).

New York, [1896].

16°. 67 in. 8 pp.
Third edition.
16°. 53 in. 12 pp. Coloured paper wrapper.

Mis. St. Pamph. 126 (6).

New York, [1896].

Fourth edition.

16°. 5} in. 16 pp. Coloured paper wrapper.
*.* This hist was also used by the Bogert and Durbin Go. with their
name and address substituted on the title-psge and wrapper in
place of that of the J. W. Scott Company Limited.

Mis. St. Pamph. 126 (7).

SCOTT STAMP AND COIN CO. LIMITED. The Pos-
tage stamp catalogue, giving the date of issue, color,
shape and value of every postage stamp that has ever
been issued by any Government in the world. With
illustrations of nearly every stamp, and giving the prices
et which most of them can be pure] , clean or can-
celed, of 8. 8. and C. Co., L'd. Forty-seventh edition.

New York, [1886].
8°. 9 in. 75 pp., supplement of illustrations (29) pp. Coloured

paper wrappe
*.* For previous editions s Scorr axp Co. (7. W.)

Forty-eighth edition. New York, [1886].
8.9 in. 190 pp. Coloured paper wrappor.

—— —— Forty-ninth edition.
New York, (Part w. printed), Braine-le-Comte, Belgi-
que, [1887].

8°.9 in. 2 parts. i 102+(10) pp. 1. 99 pp.+(1) p. Coloured

wrappers.
i;‘p;'m 1. of this catalogue was used by C. H. Mekeel of St. Louis,
o

— Fiftieth edition. New York, [188g).
8.9 in. 2 parts. 1. 1194+(3) pp. 1. 108 pp. Coloured paper
wrappera.

Fifty-first edition. New York, 1890.
6. 9in. 312+ (10) pp. Coloured wrapper.

=, Thia catalogue was aiso used by the Mound City Stamp Co. of
st. Louis, Mo, and F. Trifet of Boston, Mass.

Fifty-second edition.
8.9 in. 355+ (3) pp. Coloured paper wrapper.
*.* This catslogne was also used by E. A. Holton of Boston, Mass.
—— —— Fifty-third edition.
6°.9 in. 380+ (4) pp. Coloured paper wrapper.
*, This catalogas was also used by F. Trifes of Boston, Mass.

New York, 1891.

New York, 189a.

— Fifty-fourth edition. New York, 1894.
.9 in. 546+ (4) pp. Coloured paper wrapper.
*,* Used also by F. Trifet of Boston, Mass.
-—— —— Fifty-fourth edition. [Pocket size.]

New York, 1894.
. 6} in. 546+ (4) pp.

*,* Used also by the Standard Stamp Co. of St. Louis, Mo., snd
F. Trifet of Boston, Mass,

The shelfmark is the number adjacent to the entry preceded by the word Crawford.
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